新生儿科采购配方奶参数
一、早产儿配方奶粉
1. 早产儿配方奶粉能满足早产、低出生体重儿快速生长的能量需求，帮助其体重增长
2. 添加长链多不饱和脂肪酸DHA和ARA，帮助早产、低出生体重儿大脑和视觉系统的发育
3. 添加核苷酸，有助于肠粘膜发育成熟和修复，满足早产儿快速生长的需求
4. 含有充足的钙、磷比例，有全面且完善的营养种类和营养量,有助于早产、低出生体重儿的骨骼矿化，同时不增加其肾脏和未成熟器官系统的额外负担
5. 内含母乳水平的MCT，促进脂吸收和骨矿化
6. 良好的安全性和耐受性，口感佳
二、足月儿配方奶粉
1.内含DHA和ARA，利于新生儿生长发育及智力发育
2.添加长链＋短链(PDX＋GOS)益生元，能促进新生儿肠道健康，增强肠道屏障功能，平衡免疫应答，增强机体保护
[bookmark: _GoBack]3.含有乳铁蛋白提高宝宝免疫力
4.营养全面均衡，有良好的安全性，口感佳

	　
	　
	　
	渗透压(MOSM/kg水)
	能量(kJ)
	碳水化合物（g）
	蛋白质（g）
	脂肪（g）
	特殊要求
	每100g建议限价（元）

	1
	常规配方
	一阶段奶粉
	250
	2124
	53.2
	9.86
	27
	　
	 12.30

	2
	早产儿配方
	奶粉装
	250
	2018
	52
	13.5
	25.9
	　
	37.5



